
ПРИЈЕДЛОГ 
 
На основу члана 40. Закона о уређења простора и грађењу(Сл.гласник РС бр.40/13) Измјена и допуна 
Закона о уређењу простора и грађењу106/15. (Сл.гласник РС бр.40/13) и члана 36. Статута општине 
Братунац („Службени гласник општине Братунац“ бр.10/17), Скупштина општине Братунац на сједници 
одржаној  дана _____________ донела је:                    
 
                                                                      ОДЛУКУ  
                      О ПРИСТУПАЊУ ИЗМЈЕНЕ И ДОПУНЕ РЕГУЛАЦИОНОГ ПЛАНА 
                                                      НАСЕЉЕНОГ МЈЕСТА БРАТУНАЦ 
                   
                                                                   Члан 1. 
   Овом одлуком приступа се измјени и допуни Регулационог плана за насељено мјесто  
Братунац усвојеног Одлуком Скупштине општине бр.01-023-485. од 13.12.1985. године, ради изградње 
спомен обиљежја, кружног тока, ради прикључка на заобилазницу због изградње саобраћајнице за везу 
региноалног пута Р454 са локалним путем за налазиште Каолина у Горњим Загонима. 
 
                                                                    Члан 2. 
Измјена и допуна вршиће се на грађевинским парцелама у обухвату , регионални пут Р-454, Глоговска 
ријека, граница парцеле Зворник путева према путу Јеловци Каолин – Горњи тзагони, даље тим путем до 
границе грађевинске парцеле к.п. бр.2217. 
 
                                                                  Члан 3. 
 
Носилац припреме за измјену и допуну Регулационог плана је Начелнок општине, а технички дио посла 
одрадиће Одјељење за просторно уређење и стамбено комуналне послове Општине Братунац, након 
разраде измјена и допуна од старне овлаштене кућe за израду просторно планске докуменатције. 
 
                                                                   Члан 4. 
Средства потребна за ове промјене обезбједиће подносилац захтјева за Измјену и допуну Регулационог 
плана. 
 
 
                                                                  Члан 5. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику општине Братунац“. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА  СРПСКА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                       ПРЕДСЕДНИК 
    Б Р А Т У Н А Ц                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Број:01-022-_____/16                                                      ________________________ 
Братунац, ____________год.                                                                      Ћазим Јусуповић 

 


